
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Sh.a Ujesjelles Fshat Korce 

Adresa   Korce,L7,Rr”Konferenca e Pezes” 

Tel/Fax  08253499 

E-mail   shaufkorce@gmail.com 

Faqja e Internetit___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime  

 

3. Objekti  i kontratës: “Larje pusi  dhe furnizim-vendosje elektropompe centrifugale dhe 

elektropompe zhytese per stacionet e pompimit Mancurisht,Kishnik dhe Bulgarec  

 

4. Fondi limit  3 000 000   (tremilion ) lek pa TVSH 

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 dite 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.02.2017  Ora: 

09.00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.02.2017  Ora: 09.00 

 

 


